
令和５年3月分のぼり旗奉納出納帳

北九州の神仏史跡を護る会（WaSaBi北九州）

月 日 入 出 積立金 借入金 摘要 取引先

　 　 23,923 0 　

3 2 3,000 0 26,923 　 奉納・20230302-1 伊賀世美子

3 2 3,000 0 29,923 　 奉納・20230302-2 東令子

3 2 3,000 0 32,923 　 奉納・20230302-3 有吉京子

3 2 3,000 0 35,923 　 奉納・20230302-4 樋田賢治
3 2 3,000 0 38,923 　 奉納・20230302-5 青田英子

3 2 3,000 0 41,923 　 奉納・20230302-6 石原秀和

3 2 3,000 0 44,923 　 奉納・20230302-7 大瀬博已・㈲大瀬運送

3 2 3,000 0 47,923 　 奉納・20230302-8 樋田ちはる

3 2 3,000 0 50,923 　 奉納・20230302-9 樋田肇・セブン門司中二十町店

3 2 3,000 0 53,923 　 奉納・20230302-10 渡邊敏和

3 2 3,000 0 56,923 　 奉納・20230302-11 向畑妙子

3 2 3,000 0 59,923 　 奉納・20230302-12 中野房子

3 2 3,000 0 62,923 　 奉納・20230302-13 本村正俊

3 2 3,000 0 65,923 　 奉納・20230302-14 甲斐啓介

3 2 3,000 0 68,923 　 奉納・20230302-15 垣内秀昭

3 6 3,000 0 71,923 　 奉納・20230306-1 原田邦子

3 6 3,000 0 74,923 　 奉納・20230306-2 波多野和伴・美代子

3 6 3,000 0 77,923 　 奉納・20230306-3 ひろみ苑ハウス

3 6 12,000 0 89,923 　 奉納・20230306-4 麻生宏典・知宏・美希

3 7 0 30,000 59,923 　 のぼり旗30枚 小川又株式会社

3 7 3,000 0 62,923 　 奉納・20230307-1 タイ古式マッサージシンハ

3 7 9,000 0 71,923 　 奉納・20230307-2 株式会社タグボート

3 8 0 11,026 60,897 　
水平器・針金40ｍ・のぼり

竿6本・スプレー缶・筆
ナフコ

3 9 9,000 0 69,897 　 奉納・20230309 ㈱KHM（グッド木屋瀬）

3 9 0 6,512 63,385 　 塩ビパイプ×４本 グッディ

3 9 0 220 63,165 　 ファイル・領収書 ダイソー

3 9 0 1,363 61,802 　 針金留4個 グッデイ

3 11 0 4,920 56,882 　 のぼり竿10本 ナフコ

3 13 0 10,510 46,372 　

油性ペンキ・うすめ液・ワ

イヤーブラシ・水性ペン

キ・のぼり竿15本

ビバホーム

3 13 0 1,322 45,050 　 文具 ダイソー

3 14 0 4,884 40,166 　 塩ビパイプ３本 グッデイ

3 15 3,000 0 43,166 　 奉納・20230315-1 小谷恒紀

3 15 3,000 0 46,166 　 奉納・20230315-2 天国の扉ペットメモリアル北九州

3 16 3,000 0 49,166 　 奉納・20230316 ダイハツオートカフェ

3 17 3,000 0 52,166 　 奉納・20230317-1 松崎正人

3 17 3,000 0 55,166 　 奉納・20230317-2 田村隆

3 18 0 220 54,946 　 ガムテープ・チョーク ダイソー

3 19 0 1,414 53,532 　 継手ソケット・針金留3個・養生ビニールグッデイ

3 23 3000 0 56,532 　 土台奉納・20230323-1 宮田知佳

3 23 3000 0 59,532 　 土台奉納・20230323-2 戸津川千春

3 24 0 4980 54,552 　 のぼり竿10本 ナフコ

前月繰越



3 28 0 418 54,134 　 丸缶手付1L ナフコ

3 29 0 2508 51,626 　 油性ペンキ0.7L DCM

3 30 3000 0 54,626 　 奉納・20230330 中野知子

　 　 0 0 54,626 　 　

　 　 0 0 54,626 　 　

　 　 0 0 54,626 　 　

　 　 0 0 54,626 　 　

111,000 80,297 　 　
　 　 54,626 0 　次月繰越

合計


